
Vedoucí manažer elektro zakázek #2389
 Neuvedeno

 Třebíč       

Základní informace
Hledáme schopného a zodpovědného Vedoucího manažera elektro zakázek. Nabízíme řadu benefitů:
služební vůz i pro soukromé účely, 5 týdnů dovolení i možnost občasné práce z domu. Motivující finanční
ohodnocení je samozřejmost! Pokud máte zkušenosti s vedením elektro projektů a chcete se podílet na
zajímavých zakázkách, přidejte se k nám a staňte se součástí stabilního a rostoucího týmu. Pošlete nám svůj
životopis, budeme se na Vás těšit na pohovoru.

Náplň práce
Řízení a koordinace zakázek  
Komunikace se zákazníky, subdodavateli  
Dohled nad rozpočty, časovým plánem a kvalitou realizovaných projektů  
Zajištění dodržení technických standardů a legislativních požadavků  
Vytváření harmonogramů prací, objednávání materiálu  
Řešení technických a organizačních problémů během realizace zakázek  
Práce v kanceláři / výjezdy na zakázky – denní návrat domů 

Požadavky
Vyučen/SŠ – vzdělání v oboru elektro nebo příbuzném  
Praxe v oboru elektro alespoň 5 let  
Řidičský průkaz skupiny B  
Znalost projektové dokumentace a práce s technickými výkresy  
Znalost norem a pracovních postupů  
Výborné organizační a komunikační schopnosti  
Schopnost vedení podřízených subdodavatelů 

Nabízíme
Zajímavou a odpovědnou práci ve stabilní a rostoucí společnosti  
Motivační finanční ohodnocení od 55.000Kč + odměny  
Odměny dle výsledků hospodaření společnosti  
Služební vůz i k soukromým účelům  
5 týdnů dovolené  
Možnost občasné práce z domu  
Možnost se podílet na zajímavých projektech  
Profesní růst a další vzdělávání.  
Mobilní telefon  
Kafetérie na firmě zdarma  
Příspěvek na penzijní spoření  
Firemní akce  
Lokalita: Třebíč + dle zakázek 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


